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Vuolenkosken Osakaskunta

Vuolenkosken Osakaskunnan yleisessä kokouksessa 19.9.2021 valittiin yksimielisesti uusi johtokunta. 
Uuden johtokunnan jäsenet ovat:

Arponen Janne (esimies), Wallenius Henry (varaesimies), Voutilainen Petteri (Koskenniskan edustaja, 
sihteeri/rahastonhoitaja), Hannu Herkama, Haapaniemi Juha, Onikki Ville      
Varahenkilöt:
      
Kangas Jani, Kettula Reijo, Kojonen Jussi-Antti, Manula Kalevi, Niinipuu Maria, Saarnio Sanna

Uuden johtokunnan tehtävä on Osakaskunnan sääntöjenkin velvoittamana hoitaa yhteisiä vesialueita 
niin, että tulevaisuudessa Vuolenkosken-Koskenniskan alueen asukkailla ja mökkiläisillä olisi entistä 
paremmat mahdollisuudet kalastaa ja virkistyä upeissa järvi- ja jokimaisemissa.

Juuri pidetyssä kokouksessa johtokunta määritteli tärkeiksi tavoitteikseen mm.:

Johtokunta tulee tiedottamaan toimistaan sekä vesistöön liittyvistä asioista Facebookissa ja 
Instagramissa. 

Jos teillä on johtokunnalle vinkkejä, toiveita tai muuten vain sanottavaa, niin koko porukan tavoittaa 
sähköpostiosoitteella: osakaskunta@vuolenkoski.fi

Yhdessä kohti hyviä saaliita!

Vaelluskalojen elvytystoiminta (harjus, taimen, siika, järvilohi, nieriä, toutain)1.
Vuolenkosken alueella on hyviä kohteita, jotka voidaan kunnostaa 
poikastuotantoalueiksi vaelluskaloille. 

a.

Kalataloudellisten velvoitteiden päivittäminen2.
Tavoitteena istutuksilla tulisi olla tasapainottaa monipuolisen kalalajistoa 
vesistöalueella. Monipuolisuus tuo myös mielekkyyttä kalastamiseen ja lisää sitä 
kautta alueen vetovoimaa kalastusalueena. 

a.

Yhteistyön tekeminen lähialueen muiden osakaskuntien kanssa3.
Yhteistyössä on voimaa! Lähialueilla toimivien osakaskuntien tavoitteiden tulisi olla 
samansuuntaisia, jotta tehtävien toimenpiteiden tulokset olisivat mahdollisimman 
tehokkaita. Osakaskunta on aloittanut jo yhteistyökeskustelut lähialueen 
osakaskuntien kanssa.

a.

Saalisseuranta4.
Edellämainittujen tavoitteiden saavuttamisessa on erittäin tärkeää, että saamme 
tietoa siitä millaisia saaliita alueen vesiltä saadaan. Tämä luo pohjan sille millaisia 
toimenpiteitä tulee tehdä. Osakaskunnan alueella tullaankin ottamaan käyttöön 
saalisseuranta, jonka tuloksia käytetään päätöksenteon tukena.

a.
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